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Újabb sikeres pályázat!
Fejlesztés az oktatásért

 Önkormányzatunk a Gyulai 
Tankerületi Központtal konzorcium-
ban sikeresen pályázott a Dr. Mester 
György Általános Iskola felújítására, 
melyről a napokban megkaptuk a 
döntést is.

 Személyesen tájékoztattuk Tele-
ki-Szávai Krisztina tankerületi igazga-
tó asszonnyal és Kónya István a Békés 
Vármegyei Önkormányzat térségi ta-
nácsnokával a jó hírről, iskolánk igaz-
gatóját, Csuvarszkiné Sarkadi Ibolyát 
is. 

 A terveink szerint a 90 millió 
vissza nem térítendő pályázati forrás-
ból az iskola �zikai és akadálymentes 
bejárata megújul, nyílászárók cseré-
jével, valamint vizesblokkok és egyes 
belső terek felújításával is számolha-
tunk. 

 Most elkezdődik a részletes tervek 
kidolgozása, majd ezek alapján közbe-
szerzési eljárást követően kezdődhet 
meg a kivitelezés is.

 

Dolgozunk tovább, hogy városunk 

minden területen fejlődhessen, szépül-

hessen!

Elek Város Önkormányzata

 Forás: Szelezsán György - Facebook

Nyáron sem áll meg az élet!
Újabb Fejlesztések a legkisebbekért

Örömmel számolunk be arról, hogy 
városi óvodánk és bölcsődénk mind-
egyik telephelyén folyamatos fejlesz-
tések zajlanak, hogy még jobb kör-
nyezetet biztosítsunk kisgyermekeink 
számára!

A munkafolyamatok ütemezését a 
nyár beállta előtt Wittmann-né Abo-
nyi Mónika főigazgató asszonnyal 
beszéltük át, melynek eredménye-
ként még gördülékenyebben halad-
nak a közelgő fejlesztések.

 A Táncsics utcai óvodánkban létre-
hoztunk egy 60 m²-es térburkolatos 
kültéri rendezvényteret, melyet a Tira-
vil Bau K�. támogatásának köszön-
hetően ingyenesen építettünk ki. Kö-
szönjük a támogatást!

 Mindegyik telephelyen árnyékoló 
napvitorlákat szereltünk fel, így a nyári 
melegben is árnyékos helyeken tölthe-
tik idejüket a gyerekek.

 Emellett a Táncsics utcai telephe-
lyen napokon belül elkezdődik az ön-
tözőrendszer telepítése és az udvar te-
reprendezése, majd ősszel a füvesítés, 
hogy biztonságosabb és esztétikusabb 
legyen ez a közösségi tér is.

 Hamarosan a Kétegyházi úti telep-
hely terasza fölé is kiépül az árnyékoló.

Köszönjük minden támogató és dolgo-
zó lelkes munkáját, akik hozzájárultak 
ezekhez a fejlesztésekhez!

Elek Város Önkormányzata
 Forás: Szelezsán György - Facebook
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Megújul a Napközikonya
152 milliós Fejlesztés indul

Örömmel jelentjük, hogy sikeresen 
pályáztunk a Napközi Konyha felújí-
tására és új eszközök beszerzésére! 

 Június hónapban megérkezett a 
támogatói döntés, TOP plusz pályázati 
kiírásban kicsit több mint 152 millió 
forint vissza nem térítendő támogatást 
nyertünk a konyhánk fejlesztésére. 

 Ez az eredmény lehetővé teszi, 
hogy minél hamarabb megkezdhessük 
a tervek beszerzését, majd a nyílt köz-
beszerzési eljárási folyamat elindítását 
a kivitelező cég pályázati úton történő 
kiválasztása érdekében. 

 Célunk, hogy helyi közétkezteté-
sünket biztosító intézményünket kor-
szerűbb és modernebb környezetben 
tudjunk a jövőben működtetni, illetve 
az ebédlő épülete is megújuljon.

Elek Város Önkormányzata 
Forás: Szelezsán György - Facebook

80 millió forintos támogatásból újul meg a Kölcsey utca
Újabb ÚtFelÚjítás valósul meg eleken

 Örömmel tájékoztatjuk a lakos-
ságot, hogy településünk újabb je-
lentős fejlesztés előtt áll: 80 millió fo-
rint vissza nem térítendő támogatást 
nyertünk el a Kölcsey utca aszfaltozá-
sára.

 Ez a beruházás régi igényt elégít 
ki, hiszen sokan várták már, hogy a 
forgalmas utcát korszerű, tartós bur-
kolat tegye kényelmesebbé és biz-
tonságosabbá. A rendelkezésünkre 
álló kivitelezési tervek felülvizsgálata 
után mindent megteszünk annak ér-
dekében, hogy a munkálatok a lehető 
leghamarabb megkezdődhessenek.

 Ezúton is köszönjük mindenki-
nek a munkáját, aki részt vett a pályá-
zat előkészítésében és benyújtásában. 
Együtt építjük tovább településünk jö-
vőjét!

Elek Város Önkormányzata
 Forás: Szelezsán György - Facebook 
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Nemzeti Összetartozás Napja
Városi Ünnepség és megemlékezés 

gávai gaal jenő emléke előtt tisztelgünk

1920. június 4-én írták alá a versail-
les-i Nagy-Trianon palotában az első 
világháborút lezáró békediktátumot. 

 Ezt a napot, a trianoni békeszer-
ződés aláírásának évfordulóját az Or-
szággyűlés azért nyilvánította a nem-
zeti összetartozás napjává, hogy arra 
emlékeztessük magunkat, mi, magya-
rok, határokon innen és túl, egy közös-
ség vagyunk, összetartozunk. 

 Az Országgyűlés a törvény elfo-
gadásával kinyilvánította: „a több ál-
lam fennhatósága alá vetett magyarság 
minden tagja és közössége része az 
egységes magyar nemzetnek, melynek 
államhatárok feletti összetartozása va-
lóság, s egyúttal a magyarok személyes 
és közösségi önazonosságának megha-
tározó eleme”.

 Magyarország a békediktátum-
mal elveszítette területének és lakossá-
gának mintegy kétharmadát. 

 Eleken ezen a napon nem feled-
kezhetünk meg egy számunkra igen 
fontos személyről Gávai Gaal Jenőről, 
akinek az emléktáblájánál 2020 óta 
minden évben megemlékezünk.

 A trianoni összeomlást követő-
en a magyar politikai elit nemzetközi 
fórumokon is kereste a jogorvoslatot 
arra vonatkozóan, hogy legalább eny-
hítsék annak a brutális országcsonko-
lásnak a következményeit, amelynek 
igazságtalansága a világtörténelemben 
is példátlan volt. 

 A magyar érdekek legnagyobb 
szószólójának Apponyi Albert tekint-
hető, de mellette számos kiváló felké-
szültségű tudós is próbálta menteni a 
menthetetlent. 

 Egyikük Gávai Gaal Jenő, a ruti-
nos, mai viszonyok között szinte fel-
foghatatlan tudással bíró közgazdász. 

 Fellépésének, tudományos fel-
készültségének is köszönhető, hogy 
az 1922. augusztus 28-án Budapes-
ten a javunkra született nemzetközi 
döntés értelmében Elek, Lőkösháza 
és Geszt térsége is Magyarország ha-
tárain belül maradt, nem került ro-
mán fennhatóság alá.

Szelezsán György

Sikerrel zárult az 
idei virágosztási 
program Eleken

 Elek Város Önkormányzata idén 
is meghirdette hagyományos virá-
gosztási akcióját, amely minden ed-
diginél nagyobb érdeklődés mellett 
zajlott. Közel 900 regisztrált eleki 
háztartás vehette át a számukra elő-
készített csaknem 4000 tő egynyári 
virágot.

 Ez az akció nem csupán a vá-
ros szépítését szolgálja, hanem kö-
zösségépítő ereje is jelentős. Na gy 
öröm számunkra, hogy ilyen sokan 
csatlakoztak a programhoz, ezzel is 
bizonyítva, hogy közös erővel, össze-
fogással mennyire sokat tehetünk kör-
nyezetünk megszépítéséért. A virágok 
a kertekbe, balkonokra és közterü-
letekre kerülve új színekkel és élettel 
töltik meg városunkat.

 A program lebonyolításában és 
támogatásában kiemelkedő szerepet 
vállalt a Humán Szolgáltató Központ, 
valamint a Gyulai Kistérség Egységes 
Szociális és Gyermekjóléti Intézmé-
nye. Nekik ezúton is hálásan köszön-
jük a segítséget, együttműködésüket 
és elkötelezettségüket!

 Bízunk benne, hogy a kiosztott 
virágpalánták gondos kezekbe kerül-
tek, és egész nyáron díszíteni fogják 
Elek városát – otthonaink előtt, udva-
rainkban, közösségi tereinken.

 Köszönjük, hogy együtt szépítjük 
városunkat!

Elek Város Önkormányzata

virágos elek
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Gyermekeké volt a főszerep Eleken 
– sikeresen lezajlott a Városi Gyermeknap –

mosolygó arcok, vidám pillanatok

 Vidám zsivaj, önfeledt kacagás 
és boldog gyermekek töltötték meg 
a sportpályát a Városi Gyerekna-
pon. A program célja idén is az volt, 
hogy felejthetetlen élményekkel, iz-
galmas játékokkal és közös pillana-
tokkal ajándékozzuk meg a legfiata-
labbakat.

 A rendezvényen a gyerekek ki-
próbálhatták a légvárakat, részt ve-
hettek arcfestésen, volt még régimódi 
játszótér, kalandpark, Andor bohóc, 
gladiátor ring, rodeó bika, Mickey 

egér és Minnie egér, hot-dog, limoná-
dé és megcsodálhatták a zenés-bábos 
előadásokat is. Egész nap pezsgő élet 
zajlott – zenével, nevetéssel és rengeteg 
mozgással.

 Az egész napos programok során 
a családok együtt kapcsolódhattak ki: 
beszélgettek, ismerősökkel találkoztak, 
és közösen élvezték a város nyújtotta 
közösségi élményt. A jó idő és a köz-
vetlen hangulat csak tovább fokozta az 
esemény sikerét.

 Ezúton is szeretnénk megköszön-
ni minden közreműködőnek, önkén-
tesnek és támogatónak, akik hozzájá-
rultak a rendezvény megvalósításához. 

 Bízunk benne, hogy minden kis-
gyermek örömteli emlékekkel tért 
haza, és jövőre ismét együtt ünnepel-
hetjük őket – hiszen a gyermeki öröm 
a legszebb ajándék, amit közösen ad-
hatunk.

Elek Város 
Önkormányzata 
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Magas rangú delegáció látogatása Németországból
Határokon átívelő barátság

A németországi Gerlingen városa 
tekinthető ma a Magyarországról ki-
űzött németek fővárosának, hiszen 
itt van a székhelye a Magyarországról 
Származó Németek Szövetségének. 
Egyebek mellett Gerlingenben rende-
zik minden évben a szövetségi sváb-
bálat, ahol több esetben részt vettek 
már eleki táncosok, vendégek is. 

A szövetség, amelynek elnöke Joschi 
Ament, városunk díszpolgára, június-
ban több napos utazást szervezett Ma-
gyarországra. Az utazás egyik állomá-
sa Tata, Gerlingen testvérvárosa volt. 
Ezt követően két napra Elekre érkezett 
a 25 fős delegáció, amelynek tagjai a 
Szövetség vezetése, valamint Gerlin-
gen város képviselői voltak. 

Június 19-én a delegációt Szelezsán 
György polgármester úr fogadta a Vá-
rosházán. A szállás elfoglalása után lo-
vaskocsira szállva ismerték meg Eleket 
(sőt, még Romániában is tettek egy 
időben és méterekben mérve rövid 
látogatást), majd a hivatalos program 
részeként koszorút helyeztek el a ki-
űzetési emlékműnél. Az eleki németek 
a Leimen Házban egy jó hangulatú es-
tére várták a vendégeket, ahol az Elek 

Táncegyüttes mutatott be egy magas 
színvonalú kulturális programot Ni-
edermayer Attila, valamint Popucza 
Gyusza zenekarának kíséretével. Ezt 
követően megismerhették az eleki sváb 
gasztronómiát is, gulyáslevessel és al-
más pleclivel kedveskedtek nekik a né-
met egyesület hölgy tagjai. 

Pénteken tovább ismerkedtek a vendé-
gek Elekkel, megnézték a tavaly felava-
tott eleki német tanösvény állomásait, 
impozáns templomunkat, majd elláto-
gattak az óvodába, ahol német nemze-
tiségi műsort is láthattak az óvodások 
előadásában. Délután Gyula volt a cél-

pont. Itt megismerték a Máriás házat, 
Gyula belvárosát, de a Százéves Cuk-
rászda kínálatába is betekintést kap-
tak. Az este a Steigerwald tanyán foly-
tatódott, jó hangulatú vacsorával és a 
tanya kiállításainak a megtekintésével. 

Szombaton reggel, a két napos eleki 
vendégeskedést követően elköszön-
tünk a delegációtól, akik csodálatos 
élményekkel távoztak Elekről. 

Megtiszteltetés volt városunknak, 
hogy a magas rangú delegáció tagjai 
Eleket is úticéljuknak választották. 

Wittmann László

HÍREK
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Vendégek Laudenbachból 
– kapcsolatépítés a fiatalok bevonásával –

két város – közös élmények

 Városunk németországi testvér-
településeivel (Gerolzhofen és Lau-
denbach) élénk baráti kapcsolatot 
ápolunk, számos területen.

 A kapcsolatokba igyekszünk be-
vonni a �atalabb korosztályokat is. Így 
az iskoláink diákjai közötti diákcsere 
látogatások Gerolzhofen várossal már 
egy több évtizedre visszanyúló ese-
ménysorozatot jelentenek, Laudenba-
chban ezt néhány éve, a COVID jár-
ványt követően kezdeményezte az ott 
működő Partnerkapcsolati Bizottság. 

 Az elmúlt években, 2023-ban és 
2024-ben, Elekről utaztak diákok és 
kísérőjük Laudenbachba, hogy ott né-
hány napot eltöltsenek, ismerkedjenek 
a településsel és az ottani diákokkal. 
2025-ben rajtunk volt a sor. Városunk 
önkormányzata, a Dr. Mester György 
Általános Iskola, az Eleki Németek 
Egyesülete és az Eleki Német Nemze-
tiségi Önkormányzat szervezésében 
láttunk vendégül két diáklányt Eleken, 
akiket Kerstin Schönstein, az ottani 
partnerkapcsolati bizottság elnöke, va-
lamint családja kísértek el. 

 Június 2. hetében a vendég di-

ákok bekapcsolódhattak az iskola 

életébe, tanórákon és egyéb iskolai 

programokon vettek részt, de közösen 

bemutattuk nekik településünket is, és 

látogatást tettünk velük Gyulán, a Vár-

fürdőben, valamint Békéscsabán. A 

visszajelzéseik alapján nagy örömmel 

fogadták a tartalmas programot, meg-
szerették Eleket és élményekkel telve 
utaztak vissza Laudenbachba. 

 Köszönjük a városi önkormány-
zat, a Dr. Mester György Általános Is-
kola és az Eleki Németek Egyesülete és 
a vendéglátó család együttműködését!

Wittmann László

HÍREK
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XXVI. Fogathajtó verseny Eleken
sikeresen zajlott le a 26. eleki FogatHajtó verseny

 Immáron 26. alkalommal került 
megrendezésre a hagyományos Eleki 
Fogathajtó Verseny június 8-án, pün-
kösd vasárnap. 

 A Szabadidős Lovas Klub a ver-
senynapra három versenyszámot hir-
detett, ami a Gyeraj Mihály emlékére 
kiírt C kategóriás Békés Vármegyei 
Fogathajtó Bajnokság egyik fordulója 
volt. A helyszínen 26 fogat nevezett, 
ami közel 40 startot jelentett. A déle-
lőtti versenyszámban akadályhajtásra 
került sor, ahol már az első kategóri-
ában szoríthattunk az eleki kötődéssel 
rendelkező Botás Bencének. Bence 
ügyes hajtással elcsípte a dobogó har-
madik fokát, a nagy rutinnal rendelke-
ző csongrádi pónis Bús József után, aki 

két fogattal is felért a csúcsra.

 Őket követték az egyesfogat haj-
tók. Bár a létszám nem volt teljes, így 
is öten indultak el a bajnoki pontokért. 
Itt Makoviczki Fanni egyetlen női haj-
tóként, két fogattal indulva uralta ezt a 
kategóriát, megszerezve az első és má-
sodik helyet. Harmadik helyen végzett 
az első versenyszezonját futó orosházi 
Ra�ai Zoltán Gábor. 

 Ezt követte a kettesfogatok kate-
góriája. Mindig is a legnépszerűbb ka-
tegória a versenyeken. Így volt ez most 
is. 15 jól képzett fogat, és rutinos haj-
tók álltak starthoz. Érdekességként kell 
megemlíteni, hogy 250 km-ről is érke-
zett hozzánk fogat Ráckeresztúrról, 
de a környező megyék hajtói mellett, 

Gyálról és Egyekről, valamint Romá-
niából is érkezett hozzánk versenyző. 
Ebben a kategóriában az alappályát né-
gyen is hibátlanul teljesítették. Ők egy 
összevetésben döntötték el a helyezé-
sek sorsát. Az összevetés pályáját a leg-
jobban a sarkadi színekben versenyző 
Kesztyűs Gábor teljesítette. Második 
lett Németh Béla (Orosháza), majd 
harmadik helyre ért oda a Vámosgyör-
ki SE versenyzője Kiss Sándor. Ebben a 
kategóriában a helyiek hajtója i�. Botás 
Jakab éppen, hogy csak lemaradt a job-
bak társaságából, de így is egy értékes 
ötödik helyet szerzett. 

 A folyamatos lebonyolítás miatt 
nem sok ideje volt a zsűrinek a pihe-
nésre, mert a következő versenyszám 
a hibaidős akadályhajtás volt. A rövid 
szünetben Pepe Manó szórakoztatta 
az érdeklődő gyermekeket, valamint 
a Körös-szögi Hagyományörző Csikós 
Egyesület lovastorna csapata mutatta 
be tudását. Őket követték a csikósok, 
ahol I�abb Mány Péter helyi csikós is 
patracra ült. 

 A hibaidős akadályhajtáson ti-
zenöt versenyző várt a startjelre. Itt a 
legtöbben a kettesfogatok mezőnyében 
indultak, ahol Szilágyi Attila (Sióréti 
Lovas Egyesület) versenyzője nyerte a 
versenyszámot. 

 A délután folyamán a látványos 
kombinálthajtásra került sor. A spor-
tosabb versenyszám szinte minden 
eleme eltér a délelőtti versenyszámok-
tól. Más felszerelés, ruházat, és pálya. 
A póniknál Bús József, míg az egyes 
fogatok közül Makoviczki Fanni most 
sem talált legyőzőre. A kettesfogatok 
közül első helyen i�. Makoviczki Zol-
tán (Aranykalász LK) végzett. 

HÍREK
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 A lovasszámok után, a nap zárása-
ként a nagy népszerűségnek örvendő 
V. Traktorverseny megtartása követ-
kezett. Az eredetileg három verseny-
számból, csak kettő került megtartás-
ra az időjárási körülmények miatt. A 
9 fős mezőnynek egy akadálypályát, 
valamint egy pontgyűjtő pályát kellett 
leküzdjön. A két versenyszám összetett 
eredménye alapján első helyen Botás 
Jakab (Elek) végzett, második helye-
zett Mezei Attila (Csabaszabadi), har-
madik helyezett Csóti Mátyás (Elek) 
lett. Gratulálunk minden versenyző-
nek!

 A Szabadidős Lovas Klub vezeté-
se ezúton szeretné megköszönni min-
denkinek a részvételt, és támogatást, 
valamint a verseny lebonyolításában 
nyújtott segítséget.

Barna Attila  

 A néphagyomány szerint, ahol 
április végén májusfát állítanak, ott 
május végén illik azt közösen „kitán-
colni” – így történt ez Eleken is május 
utolsó hétvégéjén, amikor is két na-
pon át ünnepelhettünk együtt váro-
sunk közösségeivel.

 Szombaton a városi májusfát, 
vasárnap pedig az eleki szlovákság 
májusfáját táncoltuk ki – a hagyomá-

nyokhoz méltó, ünnepi hangulatban. 
A régi szokást, miszerint a májusfa ki-
táncolása tánccal, zenével és közösségi 
együttléttel jár, Eleken már évek óta 
újraélesztette és életben tartja a nem-
zetiségi önszerveződések és az önkor-
mányzat közös összefogása.

 Az idei eseményt is színesítették 
kiváló fellépőink, akik a közönség vas-
tapsától kísérve adtak műsort:

• Elek Táncegyüttes
• Pacsirták Gyermek Néptánccsoport
• Eleki Román Hagyományőrző Nép-

tánc Együttes

 Elek Város Önkormányzata ez-
úton is köszönetét fejezi ki minden 
résztvevőnek, szervezőnek, támogató-
nak és fellépőnek, akik hozzájárultak 
ahhoz, hogy városunkban tovább élje-
nek ezek a közösségformáló, értékőrző 
hagyományok.

 Hiszünk abban, hogy a múlt tisz-
telete és a közös élmények adják a jövő 
közösségeinek erejét.

Elek város Önkormányzata

Májusfa-kitáncolás Eleken 
– közös ünnep a hagyomány jegyében –

Hagyományaink élnek

HÍREK
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 Mély fájdalommal értesültünk, 
hogy a városunkban is méltán nagy 
tiszteletben álló Árgyelán György, 
2025. május 29-én hosszan tartó sú-
lyos betegség után megpihent.

 Személyében egy kivételes kö-
zösségszervezőt ismerhettünk, aki 
testi-lelki energiával telve, Eleken is 
maradandót alkotott.

 Árgyelán György éveken át volt 
a Reibel Mihály Városi Művelődési 
Központ igazgatója (1999–2010), és 
mindvégig lelkes szervezője számos 
közösségi eseménynek. Az Eleki Kró-
nika szerkesztőjeként ( 2000-2010) és 
az Eleki Napsugár Nyugdíjas Egyesü-
let elnökeként (2008–2025) aktívan 
támogatta az itt élők összetartozását, 
ennek szellemében szervezte a kultu-
rális programokat, nyugdíjas találko-
zókat.

Nevéhez kötődik a Békés Megyei 
Nemzetiségi Klubtalálkozó 10 éves 
története, amely minden évben má-
jusfa kitáncolással végződött, vala-
mint a Nyugdíjas Énekkari találkozó 
ötlete és szervezése is.

 A kultúra iránti szenvedélyével 
segítette a Magyar Kultúra napja al-
kalmából indított kistérségi vers- és 
prózamondó verseny elindítását, 
amely ma is működik az általános is-
kolások körében.

 Emellett aktívan támogatta az 
i�úsági életet az Eleki Street Racing 
Klub és a REMIK i�úsági klub mű-
ködtetésével, teleház és közös pá-
lyázatok (pl. Vatra Folclorica) révén 
pedig a nemzetiségi kapcsolatok erő-
sítésén dolgozott. Ötlete és segítsége 
nyomán jött létre a Szlovák Nem-
zetiségi Önkormányzat és az Eleki 
Szlovákok Egyesülete. Jelentős szere-
pe volt az eleki maszka felvonulások 
életben tartásában, számos ma is élő 
program kezdeményezésében, vala-
mint Csuvarszki Béla ötlete nyomán 
a magyar bál hagyományának meg-

alapozásában. Szeretett művelődési 
házunkban a kemence felújításához 
is hozzájárult.

 Árgyelán György életműve 
nemcsak közösségépítő erőt adott, 
hanem példamutató elkötelezettség-

gel és szenvedéllyel segítette és szol-
gálta településünket. Emlékeinkben 
és szívünkben örökre helyet foglal. 
Nyugodj békében, kedves Gyuri!

Elek Város Önkormányzata
Forrás: Szelezsán György - Facebook

Megemlékezés
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Polgármesteri elismerés
 A május 28-i képviselő-testületi 
ülésen a Gyulai Rendőrkapitányság ka-
pitányságvezetője, dr. Bede Sándor ren-
dőr ezredes úr, valamint az Eleki Rendő-
rőrs parancsnoka, Enyedi János rendőr 
százados úr felterjesztésére polgármeste-
ri elismerést adtam át az Eleki Rendőr-
őrsön szolgálatot teljesítő Molnár János 
rendőr főtörzsőrmester úr számára.

 Hálánk és köszönetünk illeti a 
példás munkáért, melyet Elek város 
rendjéért és közbiztonságának megerő-
sítéséért végez. Nagyra értékeljük elkö-
telezettségét és szakmai hozzáállását!

 Szelezsán György 

Pedagógusnap

 Szeretettel és tisztelettel kö-
szöntjük városunk pedagógusait, az 
oktatási és nevelési intézmények va-
lamennyi aktív és nyugalmazott dol-
gozóját!  

 Önkormányzatunk hagyománya-
inkhoz híven ebben az évben is meg-
tartotta a pedagógusnap alkalmából 
szervezett ünnepséget. Nagy megtisz-
teltetés volt számunkra, hogy a városi 
székhelyű iskolák, óvodák és bölcső-
dék pedagógusait, óvónőit, dajkáit, 
segítőit és technikai dolgozóit saját kö-
zösségünk nevében köszöntsük.  

 Az esemény során átadtuk a váro-
si és tankerületi elismeréseket, melyek-
hez szívből gratulálok a díjazottaknak!  

 Köszönöm mindazok munkáját, 
akik nap mint nap a gyermekek és �a-
talok jövőjéért dolgoznak. Büszkék va-
gyunk rájuk, és továbbra is támogatjuk 
őket a munkájukban!  

Az idei díjazottak:

• A 2024-as év pedagógusa: Lupné Sós 
Tünde, a Dr Mester György Általános 
Iskola pedagógusa

Intézményvezetői felterjesztésre pol-
gármesteri elismerésben részesült:

• Farkasné Poszt Ilona a Dr. Mester 
György Általános Iskola pedagógusa

• Popuczáné Mag Judit az Eleki Román 
Általános Iskola pedagógusa

• Gurzóné Szelezsán Anna Nóra az Ele-
ki Román Általános Iskola pedagógusa

• Jova Daniella az Eleki Román Általá-
nos Iskola pedagógusa

• Wittmann-né Abonyi Mónika az 
Elek Város Óvoda-Bölcsőde megbízott 
főigazgatója

• Baráth Ildikó az Elek Város Óvo-
da-Bölcsőde dajkája

Kiemelkedő pedagógiai munka elis-
meréseként Tankerületi Elismerésben 
részesült:

• Lakatos- Szabó Ágnes a Dr. Mester 
György Általános Iskola pedagógusa

• Varga Renáta a Dr. Mester György 
Általános Iskola pedagógusa

Elek Város Önkormányzata
Forrás: Szelezsán György - Facebook

tisztelet és elismerés

köszönet a szolgálatért
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Összefogás, hagyományőrzés és közösségi 
szerepvállalás Eleken

eredményes Hónapok az eleki cigány nemzetiségi önkormányzat életében

 Az Eleki Cigány Nemzeti-
ségi Önkormányzat igen aktív 
időszakot tudhat maga mögött. 
 
Áprilisban együttműködési megál-
lapodást írt alá többek között Encs 
községben és Lőkösházán a helyi 
önkormányzatokkal és a helyi ci-
gány nemzetiségi önkormányzatok-
kal, illetve Patkás Juliannával, a Vi-
harsarokért Egyesület elnökével. Az 
együttműködések célja a roma hagyo-
mányok és kultúra megőrzése, élet-
ben tartása pályázatok segítségével. 
 Valamennyi városi rendez-
vényen is részt vettek az önkor-
mányzat tagjai: a Retro Majálison 
kolbászt osztottak a rendezvényre 
látogatóknak, a Városi Gyereknapon 
pedig üdítővel és csokoládéval ked-
veskedtek az eleki gyerekeknek. 
 
 Drágos József, az önkormányzat 
elnöke Horváth Éva segítségével íz-
letes babgulyást főzött, mellyel meg 

is nyerte a majális főzőversenyét. 
 Tarné Kovács Tímea és Drá-
gos József virággal búcsúztatták a 
Dr. Mester György Általános Isko-
la és Eleki Román Általános Iskola 
8. osztályos tanulóit, kívánva nekik 
további sikereket tanulmányaik so-

rán. Köszönetüket fejezték ki az osz-
tályfőnökök, igazgatók munkájáért. 
 
Az önkormányzat lelkesen folytatja 
tevékenységét, és igyekszik minél ak-
tívabban részt venni a város életében.

Köszönettel: Drágos József

Polgármesteri látogatás az Eleki Hetednapi Adventista 
Gyülekezet anyák napi ünnepségén

anyák napja lelki közösségben

 Nagy örömmel tett eleget Szelezsán György, Elek város 
polgármestere a Hetednapi Adventista Egyház Eleki Gyüle-
kezete meghívásának, és részt vett a gyülekezet által szerve-
zett anyák napi ünnepségen és istentiszteleten.

 A megható alkalom során felemelő volt látni, milyen 
őszinte szeretettel és mély tisztelettel emlékeztek meg az 
édesanyákról – azokról az asszonyokról, akik életükkel, hű-
ségükkel és mindennapi áldozatvállalásukkal formálják csa-
ládjainkat és közösségeinket.

Polgármester úr ezúton is köszönetét fejezi ki a meghívásért, 
a szívélyes vendéglátásért, valamint a közös imádság meghitt 
erejéért, amely a jelenlévők lelki közösségét is megerősítette.

Isten áldását kívánjuk a gyülekezet minden tagjára! 

Elek Város Önkormányzata
Forrás: Szelezsán György - Facebook
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Farsangi színek és alkotások 
– rajzpályázat díjátadó a Leimen Házban –

kis művészek nagy alkotásai

 A közelmúltban került sor a 
„Farsangi maszka felvonulás Ele-
ken” témájú rajzpályázat kiállítására 
és ünnepélyes díjátadójára a Leimen 
Házban, az Eleki Német Nemzetiségi 
Önkormányzat és az Eleki Németek 
Egyesülete szervezésében.

 Az eseményen Szelezsán György, 
Elek város polgármestere is jelen volt, 
aki örömmel gratulált a kis alkotóknak 
és méltatta a pályázat közösségformáló 
erejét. A kiállított művek kreativitása 
és színgazdagsága lenyűgöző volt – a 
gyerekek igazi farsangi hangulatot va-
rázsoltak a termekbe.

Díjazottak:

Óvodás 4 éves kategória: Bagi Mol-
li; Óvodás 5 éves kategória: Ottlakán 
Odett; Óvodás 6 éves kategória: Földi 

Hanna; 1. osztályos kategória: Tóth 
Kinga; 2. osztályos kategória: Nagy Li-
lien; 3. osztályos kategória: Tóth Kitti; 
4. osztályos kategória: Kotroczó Bog-
lárka; 4. osztályos kategória: Kovács 
Alexandra Flóra; 5. osztályos kategó-
ria: Kovács Vanda Ilona; 5. osztályos 
kategória: Csuvarszki Levente

 Elek Város Önkormányzata ezúton 
is köszönetét fejezi ki a szervezőknek, 
pedagógusoknak, szülőknek és minden 
résztvevőnek, akik hozzájárultak a pá-
lyázat sikeréhez. A gyermekek művészi 
munkái nemcsak szemet gyönyörköd-
tetőek, hanem a közösségi élményt is 
erősítik – öröm látni, hogy városunkban 
ilyen élénken él a hagyományok tisztele-
te és a kreativitás támogatása.

Elek Város Önkormányzata 

Gyermeknap 
a Gocz Elvira 

Családi 
Bölcsődében

Az önkormányzat ezúton köszönetét 
fejezi ki a Gocz Elvira Családi Bölcső-
de gyermeknapi rendezvényére szóló 
meghívásért.

Nagy öröm volt támogatni és jelen len-
ni ezen a színes és vidám eseményen, 
ahol a gyerekek, szülők és dolgozók 
együtt ünnepelhettek.

Külön elismerés illeti Dr. Heim Lajos-
nét, a szakmai vezetőt, és a bölcsőde 
valamennyi munkatársát a szeretettel-
jes, gondos és igényes szervezésért.

Gratulálunk az elért eredményekhez, 
és további sikeres, örömteli munkát 
kívánunk!

Elek Város Önkormányzata 

gondoskodás
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Tavaszi programkavalkád az 
Elek Város Óvoda-Bölcsődében

közös élmények, örömteli nevelés

 Intézményünk a tanév második 
felében számos színes, élményekben 
gazdag programnak adott otthont. 
Az Anyák napi rendezvényeink min-
den csoportban – óvodásainknál és 
bölcsődéseinknél egyaránt – meghitt, 
bensőséges hangulatban teltek. Az 
édesanyák mellett sok helyen keresz-
tanyák és nagymamák is részt vettek 
az ünnepségeken, így valóban külön-
leges alkalommá vált ez a nap min-
denki számára.

 Az ovifoci programban a 
2024/2025-ös nevelési év során 39 
gyermek vett részt. A gyerekek két 
csoportba osztva, több mint 20 alka-
lommal játszhattak mozgásos játéko-
kat és ismerkedhettek a labdarúgás 
alapjaival Dr. Szentgáli Zoltán és Mol-

nár Ágnes Irén edzők irányításával. 
Az évzáró foglalkozáson Szelezsán 
György polgármester úr ajándékokkal 
kedveskedett a résztvevőknek, majd 
egy kötetlen focimeccsel zárták az évet 
a sportpalánták. A csapatból hat gyer-
mek – Balog Melodi, Mészáros Ákos, 
Csüllög Csanád, Turla Hédi, Turla Sára 
és Mátyási Milán – Gyulán is képvisel-
te intézményünket az Alközponti ovi-
foci tornán, ahol eredményesen szere-
peltek.

 Tavaszi ünnepköreink közül kü-
lön kiemelendő a Március 15-ei meg-
emlékezés: a gyermekek nemzeti színű 
zászlókat, kézműves tárgyakat vittek az 
emlékműhöz, ahol versekkel és mon-
dókákkal tisztelegtek a hősök emléke 
előtt. A Víz világnapjához kapcsolódó 

program során a helyes és takarékos 
vízhasználatra hívtuk fel a �gyelmet, 
ehhez kapcsolódóan projekttevékeny-
ségek is megvalósultak.

 A Húsvéti locsolkodás szintén 
vidám pillanatokat hozott: a kis�úk 
versekkel készültek, a kislányok aján-
dékokkal lepték meg őket.

 Részt vettünk a „Tóbiás és Ba-
lambér közlekedik” elnevezésű prog-
ramban is, amelynek során a tornater-
münk közlekedési játszótérré alakult: 
közlekedési táblák, jelzőlámpák, bicik-
lik és gyalogátkelőhelyek segítették a 
gyermekeket a biztonságos közlekedés 
megismerésében.

 Különös élmény nyújtott gyer-
mekink számára Déryné Vitéz László 
alprogramon való részvétel amelynek 
célja, hogy az óvodás korosztályt (kö-
zépső-és nagycsoportosok) bevezesse 
a bábszínház élményvilágába és meg-

OVIHÍREK
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alapozza a kultúrára, nemzeti öntudat-
ra való nevelést már kisgyermek kor-
ban. A délelőtt folyamán a gyermekek 
kezdésként egy mozgásos drámajáték-
ban vehették részt és ezt követően a 
Csodaszarvas bábelőadást tekinthettek 
meg. Kicsi pihenés után, következhe-
tett számukra egy táncház is, amivel 
rengeteg élményt szereztek a gyerme-
kek és beleláthattak a magyar néptánc-
hagyományokba, majd zárásképpen 
kézzel fogható emlékeket készíthettek 
és a bábelőadást is felidézhették köz-
ben.

 Három havonta helyben is szer-
veztünk bábelőadásokat, ilyenkor Fizi 
Miska csalt mosolyt a gyermekek arcá-
ra ,iletvel a Reibel Mihály Művelődési 
Ház által szervezett színházi előadáso-
kon is részt  vettünk.

 Május végén és június elején ke-
rült sor intézményünk ballagási ün-
nepségeire. Az óvodából 48, a bölcső-
déből 12 gyermek a mini bölcsődéből 
4 gyermek búcsúzott el megható, és 
nagyon színvonalas műsor keretében. 
Sok vendég vett részt az ünnepsége-
ken, melyek hangulatát nagyban emel-
te a pedagógusok és dajkanénik lelkiis-
meretes felkészítő munkája.

 A ballagást követően gyermekna-
pot tartottunk közel 150 óvodás szá-
mára, ahol ugrálóvár, lovaskocsizás, 
zenés előadás, buborékfújás, fagyi és 
egy vidám, kötetlen buli várta a gye-
rekeket. Június elején mindkét óvodai 
telephelyünkön megtartottuk a családi 
napot is. A rendezvényekre szép szám-

mal érkeztek szülők, testvérek és nagy-
szülők, a családok számára   közös, vi-
dám élményeket biztosítottunk.

 A 2024/2025-ös nevelési év során 
óvodásaink számos országos és helyi 
rajzpályázaton vettek részt, melyek 
remek lehetőséget nyújtottak számuk-
ra a kreativitás kibontakoztatására. A 
gyermekek különböző technikákkal – 
például festéssel, rajzolással, kollázs-, 
gyurma- és papírtechnikákkal – ké-
szítették el munkáikat. A pályaművek 
nemcsak az esztétikai érzéket, de a fan-
táziát, a kitartást és az önkifejező kész-
séget is fejlesztették. Nagy örömünkre 
több kisgyermek alkotását díjazták is, 
ami minden résztvevőnek hatalmas 
élményt és motivációt jelentett. Be-
kapcsolódtunk többek között a Dobó 
István Vármúzeum „Libapásztorlány 
lett királyné”, a Csukás Meserádió 
„Süsü mesés világa”, a Magyarországi 
Német Színház „Brémai muzsikusok”, 
valamint az ALDI, Bonduelle és Ha-
gyományok Háza által kiírt pályáza-
tokba is.Az eleki Német Nemzetiségi 
Önkormányzat által szervezett „Fa-
schingsumzug in Elek” rajpályázatra 
45 alkotással készültünk.

 Ezúton is szeretnénk külön kö-
szönetet mondani a településünkön 
működő német és román nemzetiségi 
önkormányzatoknak, akik az év során 
nyújtott anyagi támogatásukkal hozzá-
járultak óvodánk működésének gaz-
dagításához. 

 Továbbá hálásak vagyunk a Tira-
vilBau K�-nek, illetve Gaodi Tihamér 
megbízott ügyvezető Úrnak is, akik 
hozzájárultak ahhoz, hogy közös ösz-
szefogással egy új, térkővel burkolt 
közösségi tér került kialakításra, me-
lyet gyermekeink örömmel és aktívan 
birtokba is vettek. Az intézményünk 
biztosította az anyagköltséget a K�. 
pedig a felajánlotta a munkák ingyenes 
elvégzését.

Barna Gergely Úrnak is hálásan kö-
szönjük, hogy a gyermeknapon bizto-
sította óvodásaink számára a lovasko-
csikázást.

 Továbbá szívből köszönjük Lai-
ter Ádámnak, hogy eljuttatta hozzánk 
Regula Inauen svájci óvónő adományát 
mely játékokat, és rengeteg barkácsolás-
hoz szükséges kelléket tartalmazott.  A 
gyermekek boldogan, csillogó szemmel 
vették birtokba az új játékokat!

 A támogatások és együttműködé-
sek mindig megerősítenek bennünket 
abban, hogy közösségünk összefogása 
milyen sokat jelent a jövő generáció-
inak nevelésében és boldog minden-
napjaiban.

Mindenkinek jó pihenést és feltöltő-
dést kívánunk a nyári szünetre!

Elek Város Óvoda-Bölcsőde

OVIHÍREK
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Ballagás a Dr. Mester György 
Általános Iskolában 

 2025. június 21-én került meg-
rendezésre iskolánkban a 8. osztályos 
tanulók ballagási ünnepsége, melyet 
megtisztelte jelenlétével Szelezsán 
György polgármester úr, intézmé-
nyünk Szülői Munkaközösség Elnöke, 
László Erzsébet képviselő asszony, aki 
az Elek Város Fejlődéséért Közalapít-
vány elnöke is, az Eleki Német Nemze-
tiségi Önkormányzattól Singer Ferenc 
elnökhelyettes úr és Ho�mann György 
önkormányzati tag, Elek Város Óvo-
da - Bölcsőde képviseletében Witt-
mann-né Abonyi Mónika megbízott 
főigazgató asszony, Szelényi Zsanett, 
a Diák Sportegyesület Elek elnöke, a 
Zártszelvény Sportegyesület képvise-
lői,az Eleki Küzdősport Egyesület kép-
viselői, valamint az eleki nemzetiségi 
önkormányzatok és egyesületek képvi-
selői.

 A 8. osztályosok búcsúja és az ün-
nepélyes zászlóátadás után Csuvarsz-
kiné Sarkadi Ibolya igazgató asszony 
megható szavakkal búcsúzott a ballagó 
diákoktól.

 Iskolánkban hagyomány, hogy a 
ballagó nyolcadikosok közül a kiemel-
kedő eredményt elérő tanulókat külön 
köszöntjük. Intézményünkben 8 éven 
át kitűnő tanulmányi eredményt ért 
el Bender Ferenc József 8.a osztályos 
tanuló.  Az Iskola legjobb tanulója 
címet is, tanulmányi munkája, verse-

nyeredményei alapján a nevelőtestület 
döntése értelmében Bender Ferenc 
József érdemelte ki. Az idén az iskola 
életében negyedjére, az iskolavezetés 
kezdeményezésére és a Diák Sporte-

gyesület Elek támogatásával emlék-
plakettben és 10 ezer Ft-os Decathlon 
utalványban részesült.

 Az Iskola legjobb sportolója in-
tézményünkben Simonka Ramón 
Axel. Az idén az iskola életében ne-
gyedszer, az iskolavezetés kezdemé-
nyezésére és a Diák Sportegyesület 
Elek támogatásával emlékplakettben 
és 10 ezer Ft-os Decathlon utalvány-
ban részesült.

 Iskolánk oklevéllel jutalmazza kö-
zösségi munkájáért Onodi Jázmin és 
Karnyánczki Dávid 8. osztályos tanu-
lókat.

 Az Eleki Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 8 ezer Ft-os könyvu-
talvánnyal és ajándékkal köszönte meg 

Hírek a Dr. Mester György Általános Iskolából
élménnyel telt tanév
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idén is Karnyánczki Dávid, Bender 
Ferenc József és Molnár Csenge Karo-
lina a német nyelv és hagyományok te-
rén elért eredményeit, akik többször is 
versenyeken vettek részt német nyelv-
ből. Singer Ferenc alelnök úr adta át a 
díjat.

 Elek Város Fejlődéséért Köz-
alapítvány immár 6. éve jutalmazza a 
ballagó nyolcadikosokat városi ünnep-
ségenvaló szereplésért, kulturális ren-
dezvényeken való részvételért, Elek vá-
ros hírnevének öregbítéséért. Az idén 
a megtisztelő jutalmat, a 15 ezer Ft-os 
könyvutalványt és az emlékplakettet 
Molnár Csenge Karolina vehette át. 
A díjat László Erzsébet elnök asszony 
adta át.

 A Zártszelvény Sportegyesület 
immár 6. éve 15 ezer Ft-os ajándéku-
talvánnyal és emlékplakettel jutalmaz-
za a tanulókat a 8 évig tanúsított ki-
emelkedő közösségi tevékenységéért. 
A tantestület javaslata alapján idén Se-
bők Dávid részesült a jutalomban, me-
lyet a Zártszelvény Se képviselői adtak 
át.

 Az Eleki Küzdősport Egyesület 
az idei évben először, de hagyomány-
teremtő céllal ,,Tisztelet Ökle” díjat 
adott át iskolánk tanulójának. Ez a díj 
nem csak a küzdősportolóké, hanem 
azoknak a �atal sportolóknak adható, 
akik kimagasló eredményeket értek el, 
emellett példát mutattak kitartásból, 
alázatból és emberségből, mindabból, 
amit a sport valóban jelent. A díj első 
kitüntetettje Simonka Ramón Axel. 
Sikerei: magyar bajnok első, nemzetek 
kupája első, világ bajnok 2. helyezett. 
Az egyesület elnöke adta át a díjat.

 Iskolánkban hagyomány, hogy 
a Szülői Munkaközösség tagjainak 
megköszönjük a gyerekekért 8 éven át 
tartó megtett fáradozásaikat egy-egy 
szál virággal. Benderné Házse Erika 
és Sebőkné Árgyelán Nikolett szülő 
kapta meg idén ezt az oklevelet! Kö-
szönjük munkájukat!   

 Iskolánkban hagyomány, hogy 
az igazgató asszony egy kézfogással 
búcsúzik a ballagó nyolcadikosoktól. 
Lukácsné Kohut Anna osztályfőnök 
szólította utoljára a tanítványait. Ez-
után Szelezsán György polgármester 
úr szólt útravalóul a ballagó nyolcadi-
kosokhoz, majd a nemzetiségi önkor-
mányzatok és egyesületek képviselői 
adták át ajándékaikat. Iskolánk név-
adójának, Dr. Mester György, udva-
runkon található emléktáblájánál való 
koszorúzás és a Szózat hangjai után 
zárult a ballagási ünnepség.

 A ballagóknak további sikeres és 
boldog diákéveket kíván a Dr. Mester 
György Általános Iskola összes dolgo-
zója!

I. Családi nap a Dr. Mester György 
Általános Iskolában

 Elsőként szervezett családi napot 
iskolánk hagyományteremtő céllal. 
Ügyességi- és sportprogramok, közös 
tánctanulás, íjászat, kutyás bemutató, 
lábtengó, ugrálóvár, csillámtetoválás 
várta a gyerekeket és a szülőket.

 Köszönjük a szülők támogatását a 
�nomságok előállításában!

 Köszönjük Köteles Lajos alezre-
des úrnak, Germán Sándor és Takács 
Norbert főtörzszászlós úrnak, vala-

mint a segítőjüknek a kutyás bemuta-
tót, valamint Kovácsné Szőke Gizella 
őrnagy bűnmegelőzési főeladónak a 
segítségét és rendőri bemutatóját!

 Köszönjük Gaodi Tihamérnek 
az ugrálóvárat, Hotya Mihálynak az 
ásványvizeket, az Eleki Diáksport 
Egyesületnek a jégkrémet, továbbá az 
ennivaló alapanyagát az iskola vezető-
ségének!

 Köszönjük Szelezsán György pol-
gármester úrnak és Purecse Brigitta 
alpolgármester asszonynak, hogy je-

lenlétükkel megtisztelték az eseményt! 
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Tanévzáró ünnepély

 2025.június 25-én 17 órától vette 
kezdetét iskolánk tanévzáró ünnepé-
lye, melyet megtisztelt jelenlétével Pu-
recse Brigitta alpolgármester asszony 
is. A 6. osztályosok a nyár örömeiről 
szóló versei után Csuvarszkiné Sarkadi 
Ibolya igazgató asszony tanévértékelő 
beszédét hallhattuk, melyben a sike-
rekről és az eredményekről szólt. Ezu-
tán a várva várt névsor következett:

A 2024/2025-ös tanév kitűnő tanulói, 
akik 37-en vannak, a következők:

1.a osztály: Bloch Márton, Brindás 
Lotti, Csuvarszki Jázmin, Horváth 
Márton, Purecs Olivér János, Rotyis 
Gerda, Szilágyi Norbert Patrik, Tóth 
Kinga; 2.  a osztály: Hegyi Balázs Ben-
ce, Kovács Réka, Márton Emma Móni-
ka, Mócz Izabella, Tolnai Vivien

3.  a osztály: Balázs István Noel, Bloch 
Tamás, Csikós Péter, Kunkli Dáni-

el, Resetár Bertalan, Sebők Boglárka, 
Szakács Tímea, Szücs Zselyke, Tóth 
Kitti, Veres Péter; 4.  a osztály: Gaodi 
Sza�ra, Kapusi Jázmina Jáde, Klemm 
Vilmos Baltazár, Kotroczó Boglárka, 
Ruggiero Sára, Stumpf  Balázs Antal; 
5.  a osztály: Bloch Bálint, Csuvarszki 
Levente, Horváth Ferenc, Kovács Van-
da Ilona, Szávó Attila Szilárd; 6.a osz-
tály: Antal Sándor, Bányai Kristóf; 8.a: 
Bender Ferenc József

 Gratulálunk nekik és szüleiknek! 
A tanulók oklevelet és a Gyulai Tanke-
rületi Központ támogatásával könyv-
jutalmat és ingyenes cirkuszjegyet 
kaptak a Fővárosi Nagycirkuszba.

 Az Oktatási Hivatal Békéscsabai 
Pedagógiai Oktatási Központ által szer-
vezett ,,A legnagyobb varázslat” című 
meseíró-, meseillusztráló pályázat álta-
lános iskolai tanulók részére elnevezésű 
páros verseny Békés vármegyei fordu-
lóján III. helyezést ért el a 4. évfolya-

mon Stumpf  Balázs Antal és Ruggiero 
Sára.Könyvutalvánnyal és oklevéllel let-
tek gazdagabbak. Felkészítő pedagógus 
Bellon Tiborné Durst Ilona.

 A 2.a osztály vakációt idéző műso-
ra után a nyárra vonatkozó információk 
következtek, majd a diákok nagy örömé-
re Csuvarszkiné Sarkadi Ibolya igazgató 
asszony lezárta a 2024/2025-ös tanévet. 
A Szózat hangjaival befejeződött az ün-
nepség, majd következett a bizonyítvá-
nyosztás az osztálytermekben.

 Gratulálunk a kitűnőknek, és 
mindenkinek, aki erejéhez mérten, 
szorgalommal szép bizonyítvánnyal 
lett gazdagabb, még ha az éppen nem 
is kitűnő!

 Köszönjük pedagógusaink áldo-
zatos, egész évi kitartó munkáját! Min-
den tanulónak kellemes nyarat, tartal-
mas vakációt kívánunk!

Kitűnő tanulóink
megvendégelése 

 Kitűnő tanulóinkat látta vendé-
gül Szelezsán György polgármester 
úr június 26 -a délutánján, akik példát 
mutatnak tanulmányi eredményükkel, 
szorgalmukkal társaiknak.

A meghívottak emléklapot és csoko-
ládét kaptak a �nom hot-dog és sült 
krumpli mellé.

A Dr. Mester György Általános Iskola 
tanulói nevében köszönjük a vendég-
látást!

Veresné Vigh Mónika
igazgatóhelyettes
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Hírek az Eleki Román Általános Iskolából
tartalmas év, közös siker

VERSENYEK:

Implom József Járási Alsós Vers- 
és Prózamondó Verseny

 Iskolánk alsó tagozatos tanulói 
első alkalommal vettek részt a ma-
gyar költészet napja tiszteletére meg-
rendezett járási vers-és prózamondó 
versenyen, melyet a Gyulai Implom 
József Általános Iskola szervezett a 
gyulai járás alsó tagozatos tanulói szá-
mára. A verseny a hagyományok sze-
rint a gyulai Mogyoróssy János Városi 
Könyvtárban került megrendezésre. 
Évfolyamonként és kategóriánként 
egy - egy tanuló képviselhette intéz-
ményét. Minden iskolát a legtehetsé-
gesebb gyermekek képviseltek. 

 Az Eleki Román Általános Isko-
lát Krisán Mira Zsó� – vers kategória 
1. osztály (felkészítője Solcan Kármen 
Henrietta), Popucza Mia – vers kate-
gória 2. osztály, Varga Tímea – próza 
kategória 2. osztály (felkészítőjük Jova 
Daniella), Krisán Zsanna – vers kate-
gória 3. osztály, Zalai Attila – próza ka-
tegória 3. osztály (felkészítőjük Müller 
Simona).

 Minden tanulónk magabiztosan 
és ügyesen szerepelt, a zsűri emléklap-
pal jutalmazta mindannyiójukat. Gra-

tulálunk és további sok sikert kívánunk 
mindenkinek! Köszönjük, hogy járási 
szinten is képviseltétek az iskolát!

 A magyar költészet napja tiszte-
letére a Gyulai Implom József Általá-
nos Iskola 5. számú Általános Iskola és 
Sportiskola Tagintézménye megszer-
vezte a több évtizedes hagyományra 
visszatekintő Járási vers-és prózamon-
dó versenyt április 14-én és április 15-
én a gyulai járás felső tagozatos tanulói 
számára. Mindkét megmérettetésre a 
hagyományok szerint a gyulai Mogyo-
róssy János Városi Könyvtárban ke-
rült sor. Minden iskolát a legkiválóbb 
diákok képviseltek, nagyon erős volt 
a mezőny, mindkét napon csodálatos 
előadásokat hallhattunk a gyerekektől. 
Iskolánkat vers kategóriában Laczkó 
Odett 5. osztályos és Kiss Imre Máté 
6. osztályos tanuló képviselte. Másnap, 
próza kategóriában Szabó Szo� Bella 
5. osztályos és Szabó Panna Fanni 6. 
osztályos tanulónk képviselte iskolán-
kat. Panna a januári kistérségi verseny 
után most is előkelő 3. helyezést ért el 
ebben a rendkívül erős mezőnyben is. 
Nagyon büszkék vagyunk rá, további 
hasonló szép sikereket kívánunk neki 
és minden résztvevőnek!Felkészítő pe-
dagógus: Popuczáné Mag Judit

XXX. Grósz György Országos 
Román Mesemondó Versenyen 

Békéscsabán

 Az iskolánk tanulói méltón kép-
viselték intézményünket:1. osztály: 
Benedek� Kevin, Forgács Nóra; 3. osz-
tály: Árdelán Hanna; 5. osztály: Szabó 
Szo�; 6. osztály: Szabó Panna. Felké-
szítő pedagógusok: Cara Annamária 
Karla (1. és 3. osztály), Petruzsán Éva 
(5. osztály),Berényiné Csotye Flóra (6. 
osztály). Gratulálunk minden részt-
vevőnek a lelkes munkáért és szerep-
lésért!Külön elismerésben részesült 
Forgács Nóra, akinek a zsűri külön-
díjjal jutalmazta szereplését.Büszkék 
vagyunk rátok!

„I. L. Caragiale” olvasási verseny– 
Furta

 Résztvevők:3. osztály: Árdelán 
Hanna, Gera Boglárka; 5. osztály: Far-
kas Vincent; 6. osztály: Szabó Panna7. 
osztály: Kovács Kata; 8. osztály: Enye-
di Kamilla Felkészítő tanárok: Cara 
Annamária Karla, Berényiné Csotye 
Flóra, Petruzsán Éva

 Gera Boglárka MROÖ különdíjat 
kapott, Szabó Panna „I. L. Caragiale” 
különdíjban részesült. Gratulálunk 
minden résztvevő diáknak és a szerve-
zőknek is a színvonalas rendezvényért!

Szépíró verseny anyák napjára

 Idén 100 éve, hogy Magyar-
országon elsőként tartották meg az 
Anyák napját, összekapcsolva a má-
jusi Mária-tisztelet hagyományaival. 
A kerek évforduló előtt tisztelegve a 
Kárpát-medencei Művészeti Népfőis-
kola országos szépíró versenyt hirde-
tett alsó és felső tagozatos diákok szá-
mára. A tanulóknak Weöres Sándor: 
Buba éneke című versét kellett leírni-
uk. A versenyre közel 5000 pályázat 
érkezett, iskolánkból a következő di-
ákok versenyeztek:2.osztály: Horváth 
Lara, Laczkó Dominik, Popucza Mia, 
Radványi Magdaléna, Varga Csilla, 
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Varga Tímea. 3.osztály: Árdelán Han-
na, Baráth Edvin, Erdei-Egeresi Domi-
nik Farkas, Gera Boglárka, Gera Dóra, 
Krisán Zsanna, Kunkli Áron, Simonis 
Aida. 4.osztály: Abrudán Zselyke Lara. 
8.osztály: Szelényi Ernő Tamás

 Gratulálunk minden tanulónak, aki 
időt és energiát szentelt a versenyfeladat-
ra, és hatalmas büszkeség számunkra, 
hogy Szelényi Ernő Tamás 8.osztályos 
tanulónk a közel 5000 fős mezőnyben 
„Aranytollas” díjazott lett, ezzel elnyer-
ve az „Eleki Román Általános Iskola 
legszebben író diákja” címet is, melyhez 
szívből gratulálunk! A versenyt koordi-
nálta: Popuczáné Mag Judit

FOCI

 Április 4-én a Magyaroszági Ro-
mánok Országos Önkormányzatának 
szervezésében megrendezésre került 
a Tanaszi János labdarúgó emléktorna 
Pocsajon. 5-8.osztályossportszakkörös 
diákjaink vettek részt a sportesemé-
nyen, ahol a labdarúgó mérkőzések 
küzdelmesek voltak, de a fair-play 
szellemében teltek. A rendezvényen a 
Tanaszi- család is jelen volt.Köszönjük 
szépen a meghívást, a gyermekek na-
gyon jól érezték magukat.

Április 28-án iskolánk 24 fővel vett 
részt három korcsoportban, lányok- 
�úk vegyesen a Bozsik Programon, 
amelyet Gyulán az id. Chirstián László 
Városi Sporttelepen szerveztek meg.
Békés vármegyéből 400 sportolni vá-
gyó diák vett részt az eseményen. A 
gyermekek nagyon élvezték a fesztivál 
jelleggel megszervezett mérkőzéseket, 
ahol nagyon ügyesen helytállt minden 

diákunk. Iskolánkban mára már ha-
gyománnyá vált a labdarúgó mérkőzé-
seken való részvétel. Évről évre egyre 
több diák jelentkezik az iskolánkban 
is a heti rendszerességgel megtartott 
sportszakkörre, így már a mérkőzé-
seken is látni lehetett a fejlődést. Fel-
készítő pedagógus: Szelezsán Gergő 
Péter.

 Május 14-e iskolánk sportszakkö-
rös tanulóinak a labdarúgásról szólt. A 
délelőtti órákban Gyulán, az id. Chris-
tián László Városi Sporttelepen vettek 
részt a Diákolimpián a kisiskolások 
labdarúgó mérkőzéseken, majd egy kis 
pihenés után a délutáni órákban elin-
dultak Budapestre a Groupama Aré-
nába, ahol a Mol Magyar Kupa döntőt 
tekintették meg. A gyerekek nagyon 
élvezték a stadion atmoszféráját, lel-
kesen szurkoltak. Köszönjük szépen 
a Bozsik programnak, hogy diákjaink 
ilyen fantasztikus élményekben része-
sülhetnek!Felkészítő és kísérő pedagó-
gusok: Szelezsán Gergő Péter testneve-
lő és Szelezsán Péter igazgató.

LÁZÁR ERVIN PROGRAM

 Április 29-én a 4. és 5. osztály ta-
nulói Békéscsabán a Jókai Színházban 
A holdbeli csónakos című előadást 
tekinthették meg, kísérőik: Szelezsán 
Anna és Popuczáné Mag Judit voltak.

 Május 28-án 3. osztályos tanuló-
ink „A kolozsvári bíró” című előadást 
tekinthették meg, amelyet a Békéscsa-
bai Jókai Színház művészei adtak elő.
Az előadás helyszíne a Gyulai Dürer 
Albert Általános Iskola volt.A gye-
rekek számára felejthetetlen élményt 
nyújtott a színvonalas produkció – 
nagyszerűen érezték magukat.

 Június 4-én 1. és 2. osztályos di-
ákjaink Kétegyházán a Márki Sándor 
Általános Iskolában jàrtak, ahol a Bé-
késcsabai Napsugár Bábszínhàz előa-
dásában a Paprika Jancsi című előa-
dást láthatták a gyerekek. Mindenki 
nagyon élvezte az előadást.

Köszönjük a lehetőségeket a Lázár Er-
vin Programnak!

SZíNHÁZLÁTOGATÁS

 Alsó tagozatos diákjaink a Napsu-
gár Bábszínházban jártak. A Kakaska 
Krajcárkái című előadást tekinthették 
meg.A vidámság és a kacagás tette em-
lékezetessé az előadást.Köszönjük a szü-
lőknek és Elek Város Önkormányzatá-
nak az utazáshoz nyújtott segítséget!

 Május 28-án 7. és 8. osztályos 
diákjaink különleges kulturális él-
ményben részesültek a békéscsabai 
színházban, ahol a „Fatia Negra” című 
előadást tekintették meg.Az előadás 
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nagyon tetszett nekik, lekötötte a �-
gyelmüket, és jó hangulatban telt az 
egész nap. Örülünk, hogy jól érezték 
magukat, és mosollyal tértek vissza.

PÁLYAORIENTÁCIóS NAP AZ 
ISKOLÁNKBAN

 Április 30-án izgalmas és hasznos 
napot tartottunk iskolánkban, ahol di-
ákjaink különböző szakmákkal ismer-
kedhettek meg egy interaktív pályaori-
entációs program keretében. A napot 
egy közös reggeli tornával kezdtük, 
ahol mindenki mozgott egyet a friss 
levegőn, hogy felfrissülten kezdhesse a 
napot. Ezt követően a felső tagozatos 
diákok izgalmas feladatok segítségé-
vel mélyebben is megismerkedtek a 
választható szakmákkal: volt szó pél-
dául a szakácsok precíz munkájáról, 
a burkolók ügyes kezű munkájáról, az 
építészek kreatív terveiről és az ápolók 
elhivatott segítő munkájáról. Az alsós 
osztályokban szülőket láttak vendégül, 
akik interaktív módon mutatták be 
saját szakmájukat, a 2. osztály pedig 
látogatást tett a helyi bölcsődében. A 
nap célja az volt, hogy a �atalok széle-
sebb perspektívát nyerjenek a jövőbeli 
pályaválasztásukhoz, és segítséget kap-
janak abban, hogy már most elgondol-
kodjanak, milyen irányban szeretnék 
építeni a jövőjüket. Reméljük, hogy 
mindenki hasznos tapasztalatokkal 
gazdagodott, és közelebb került a jövő-
beli álmai megvalósításához! 

CSALÁDI NAP 

 Május 23-án megszerveztük a már 
hagyományos családi napunkat, mely 
mindig egy remek hangulatú esemény, 
hiszen szülők, pedagógusok együtt 
igyekeznek egy igazán különleges na-
pot varázsolni a gyerekeknek. A hely-
ben készült �nomságokon, a bográcsos 
ebéden át, a színes programokig min-
den hozzájárult a szuper hangulathoz.

BALLAGÁS

 2025. június 20-án került meg-
rendezésre iskolánkban a 8. osztályos 
diákok ballagása. 

 Az ünnepséget megtisztelte je-
lenlétével és ajándékban részesítette 8. 

osztályos tanulóinkat a Magyarországi 
Románok Országos Önkormányzatá-
nak elnöke, Kozma György, Elek Vá-
ros alpolgármestere, Purecse Brigitta, 
Elek Város Fejlődéséért Közalapítvány 
kuratóriumi elnöke László Erzsébet, 
az Eleki Román Nemzetiségi Önkor-
mányzat elnöke Burján-Bálint Ildikó, 
az Eleki Szlovák Nemzetiségi Önkor-
mányzat képviseletében Döme Tibor, 
az Eleki Cigány Nemzetiségi Önkor-
mányzat képviseletében Drágos József, 
az Eleki Német Nemzetiségi Önkor-
mányzat képviseletében Singer Ferenc, 
a Zártszelvény SE képviseletében Kri-
sán József és Krisán Csaba, valamint az 
Eleki Város Óvoda-Bölcsőde vezetője, 
Wittmann-né Abonyi Mónika.

 A Magyarországi Románok Or-

szágos Önkormányzata kitüntetésé-
ben részesült Krisán Alina tanulmányi 
eredményéért és versenyeken való sze-
repléséért. 

 Szelényi Ernő Tamás Elek Város 
Román Nemzetiségi Önkormányzatá-
nak kitüntetésében részesült tanulmá-
nyi eredményéért és versenyeken való 
részvételéért.

 Madarász Nándor Elek Város Fej-
lődéséért Közalapítvány kitüntetésé-
ben részesült. 

A Zártszelvény SE Díj jutalmazottja 

Andrási Levente Richárd lett kiemelke-
dő közösségi és sport tevékenységéért.

 Gratulálunk ballagó tanulóink-
nak és további sok sikert kívánunk jö-
vőbeni céljaik eléréséhez!

TANÉVZÁRó üNNEPSÉG

 Június 24-én tartottuk iskolánk 
tanévzáró ünnepségét, melyet meg-
tisztelt jelenlétével Szelezsán György 
polgármester úr. A tanulók román és 
magyar nyelvű vakáció köszöntő ver-
sei után Szelezsán Péter igazgató és 
Szelezsán György polgármester kö-
szöntője következett, majd Berényiné 
Csotye Flóra igazgatóhelyettes átadta 
a kitűnő tanulóknak járó könyvjutal-
makat, okleveleket. A 2024/2025-ös 
tanévben a következő tanulóknak lett 
kitűnő a bizonyítványa:

1. osztály: Árdelán Dávid, Botás Mik-
lós, Botás Viktória, Horváth Laura, 
Keller Kevin, Kovács Sándor, Szabó 
Szilárd; 2. osztály: Horváth Botond, 
Popucza Mia, Radványi Magdaléna; 3. 
osztály: Árdelán Hanna, Baráth Edvin, 
Fazekas Bence, Gera Boglárka, Krisán 
Zsanna; 4. osztály: Gál Gábor Noel, 
Horváth Balázs; 5. osztály: Szabó Szo� 
Bella; 6. osztály: Szabó Panna Fanni; 
8. osztály: Krisán Alina, Szelényi Ernő 
Tamás

Gratulálunk a kitűnő tanulóknak és 
minden olyan diáknak, aki minden 
tőle telhetőt megtett a tanév során a 
bizonyítvány eredményétől függetle-
nül!Mindenkinek jó pihenést és feltöl-
tődést kívánunk a nyári szünetre!

Összeállította: Popuczáné Mag Judit
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Élmények, emlékek – nyárindító pillanatok a könyvtárban
nyári programok kicsiknek és nagyoknak

Kézzelfogható csillagászat, 
avagy kövek az égből

Május 27-én csillagászkodni hívtuk 
könyvtárunkba a Dr. Mester György 
Általános Iskola és a Román Nemzeti-
ségi Általános Iskola 5. évfolyamos ta-
nulóit. Fejes Zsolt csillagász, interaktív 
előadása által egy képzeletbeli utazá-
son vehettek részt a tanulók, mely által 
megismerhették a kisebb és nagyobb 
égitesteket, majd a Naprendszer pará-
nyait, meteoritokat is kézbe foghattak. 
Az előadás végén lehetőség nyílt az ud-
varon a Napot is kémlelni, természete-
sen napszűrőn keresztül.

Az eleki vasútállomás emlékére

 Könyvtárunk adott otthont annak 
a kezdeményezésnek, melyre Lőrincz 
Attila ötletgazda hívta az egykori eleki 
vasút emlékeinek őrzőit, részeseit, sőt 
olyanokat is, akik esetleg utaztak az 
Elek Expresszen.

 A vasutas emlékek felidézéséhez 
Attila készített egy látványos, méret-
arányosan kicsinyített eleki vasútál-
lomást, amit előtte természetesen jól 
körbe is járt személyesen.

 De nemcsak az üres állomás ke-
rült az asztalra, hanem „újraindítot-
ta” az 1970-ben végleg leállt vasutat, s 
képzeletben „Mazsola” zakatolt a tere-
pasztal vágányain. A sok régi-régi tör-
ténet fonalát Mériné Fröhner Mariann 
és Klemm Tamás „fonta”, de többen 
bekapcsolódtak egy-egy emlékkel a 
beszélgetésbe.

 Kötegyánról is érkeztek vendé-
gek, i�. és id. Hadi Márton, akik egy 
bemutatóval összekapcsolt vasúttör-
téneti kiselőadást tartottak a résztve-
vőknek, valamint szóba kerültek eleki 
relikviák is, ezáltal szép emléket állítva 
a vasútállomás történetének.

Kreatív foglalkozások a Naple-
mente Idősek Otthonában

 Könyvtárunk jó kapcsolatot ápol 
a Naplemente Idősek Otthonával, im-
máron két esztendeje rendszeresen 
tartjuk foglalkozásainkat az idősebb 
korosztálynak is.

 Hisszük, hogy a kézműves tevé-
kenységnek lelkiegészség-megőrző 
szerepe is van, így a kis irodalmi fog-

lalkozások mellett, minden hónapban 
kreatív tevékenységet is csempészünk 
a lakók életébe.

 Az alkotás alatt beszélgetünk, de 
egyben meditáció is, elmélyülünk abban, 
amit alkotunk, megfeledkezünk testi-lel-
ki bajainkról, s mindig nagy öröm látni, 
hallani, amikor a délelőtt végén „ezt én 
nem is gondoltam, hogy meg tudom csi-
nálni” mondat hangzik el. 

 Júniusban igazi nyári kerti de-
korációt készítettünk, egy-egy vidám 
cserépbaba mosolyog ezután az otthon 
lakóira.

Tekergő kőkígyó

 Könyvtárunk is bekapcsoló-
dott abba az országos közösségi 
játékba, mely kavicsfestésre buzdít 
kicsiket és nagyokat, felnőtteket 
egyaránt. 

A játék célja, hogy mindenki hozza 
el saját festett kavicsát és tegye bele 
a közösbe, így nyár végére a könyv-
tári kőkígyó akár végig is csúszhat a 
feljáró elejéig.

A gyerekek (és felnőttek is) hozzák 
már a kövecskéket, arra buzdítok 
mindenkit, fessenek közösen a nyá-
ri szünetben kavicsot a gyerekek-
kel, mert jó móka!

Juhászné Kiss Henrietta
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Bronzérmes a Békés Vármegye II. osztályában a felnőtt 
labdarúgó csapatunk!

történelem, bÚcsÚ, bronzérem

 Az ELEKI USE felnőtt csapata 
fantasztikus eredményt ért el a baj-
nokság utolsó fordulójában, amely 
igazi kihívásokkal teli volt. Az záró 
bajnoki mérkőzésen 8-1-re sikerült 
legyőznünk a Magyarbánhegyesi FC-
t, és ezzel a csapatunk megszerezte 
a bronzérmet a Békés Vármegyei II. 
osztályban!

 Ez a siker nemcsak az eredmény-
ről szól, hanem az elszántságról, a ki-
tartásról és a közös akaratról, ami az 
egész csapatban meglátszott.

 Városunk büszke lehet rájuk! 
Szívből gratulálok a �úknak, Nagy 
Gergely edzőnek és Hotya Péter segí-
tőjének – a csapategység és az ő kiváló 
munkájuk hozta meg ezt a nagyszerű 
eredményt!

 Hálásan köszönjük a sportszerűsé-
get és a példamutató hozzáállást, amit 
a Mezőmegyer csapata mutatott a sze-
zon utolsó mérkőzésén is, hiszen a mi 
győzelmünk mellett arra is szükség volt, 
hogy az utolsó forduló eredményétől 
függetlenül már bajnok és vármegyei 
kupagyőztes Mezőmegyer is győztesen 
zárja a szezon utolsó bajnoki mérkőzé-
sét. Ezúton is gratulálok a Mezőmegyer 
fantasztikus szezonjához!

 A mérkőzés előtt megható pilla-
natoknak is tanúi lehettünk:

 Köszöntöttük László Jánost, aki 
június 3-án ünnepli 90. születésnapját! 
Jani bácsi korábban a labdarúgó egye-
sület elnöke volt, edzőként is hosszú 
éveken át dolgozott az eleki fociért, és 
aktív szereplése után sem szakadt el a 
sportágtól – ha teheti, a mai napig kilá-
togat minden mérkőzésre. Köszönjük, 
Jani bácsi, hogy példát mutat elkötele-
zettségből, a labdarúgás iránt tisztelet-
ből és szeretetből!

 Elbúcsúztunk Kacsala Norberttől 
és Kovács Zsolttól, akik ezen a mérkő-
zésen léptek pályára utoljára hivatalo-
san, hiszen úgy döntöttek, hogy befe-
jezik aktív labdarúgó-pályafutásukat. 

Köszönünk mindent, amit a csapatért 
és a közösségért tettetek!

 Szintén kiemelkedő mérföldkő-
höz ért Sipos Dávid, aki ezen a talál-
kozón játszotta 400. hivatalos mérkő-
zését! Szívből gratulálunk neki ehhez a 
fantasztikus teljesítményhez!

 Ez a nap nemcsak a bronzérem-
ről, hanem az emberi értékekről, kö-
zösségről és elismerésről is szólt.

 Együtt megyünk tovább az úton, 
ezek az eredmények csak még na-
gyobb hajtóerőt adnak nekünk. Hajrá 
Elek!

Szelezsán György
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Az Eleki Utánpótlás Sportegyesület szezonzárója
egyesület, ami jövőt épít

 Örömmel vettem részt az Eleki 
Utánpótlás Sportegyesület utánpót-
lás játékosai részére szervezett sze-
zonzáró programján. Nagy öröm és 
büszkeség, hogy az egyesület nyolc 
korosztályban, összesen kilenc csa-
pattal vesz részt a Békés Vármegyei 
bajnokságokban, ezáltal több mint 
120 sportolónak biztosít rendszeres 
sportolási lehetőséget.

 Szívből gratulálok az egyesület 
minden tagjának, segítőjének és támo-
gatójának és sok erőt kívánok ezen el-
kötelezett munkához! 

 Köszönet a Zártszelvény Sporte-
gyesületnek a �nom pizza, csokoládé 
és üdítő biztosításáért!

Hajrá Elek!

Szelezsán György

Eleki utánpótlás labdarúgók a Magyar Kupa-döntőn
élmény, ami motivál

Különleges sportélményben részesül-
tek az Eleki Utánpótlás Sportegyesü-
let U15, U17 és U19-es korosztályú 
labdarúgói: a sportegyesület elnöksé-
gének szervezésében, a Magyar Lab-
darúgó Szövetség támogatásával részt 
vehettek a Magyar Kupa döntőjén.

A �atal sportolók számára felejthetet-
len élményt jelentett, hogy testközel-
ből tapasztalhatták meg egy rangos, 
hazai kupadöntő hangulatát. Az ilyen 
alkalmak nemcsak motiválóak, hanem 

erősítik a csapatszellemet és a közössé-
gi összetartozást is.

A programon Szelezsán György, Elek 
város polgármestere is részt vett, aki 
egyben a sportegyesület elnökségi tag-
jaként is támogatja a helyi utánpótlás 
fejlődését. Az egyesület számára fon-
tos, hogy az edzések és mérkőzések 
mellett évente olyan különleges lehe-
tőségeket is biztosítson a gyerekeknek, 
amelyek emlékezetes élményekkel gaz-
dagítják őket.

A kupaélményre szívesen emlékeznek 
vissza a játékosok, a szülők és az edzők 
egyaránt – ezúton is köszönet illeti 
mindazokat, akik segítették a gyerekek 
utaztatását és kísérését.

Elek Város Önkormányzata támoga-
tásával és a sportegyesület elkötelezett 
munkájával a jövőben is folytatódnak 
az ilyen jellegű programok – ősszel a 
�atalabb korosztály számára is megle-
petéssel készülnek a szervezők.

Elek Város Önkormányzata 
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Világbajnoki érmekkel tért haza az Eleki Küzdő Sport 
Egyesület a WFC Világbajnokságról

elek neve világszinten

 Az Eleki Küzdő Sport Egyesület 
sportolói ismét bizonyították, hogy 
kitartással, szorgalommal és magas 
szintű felkészültséggel nemcsak or-
szágos, hanem nemzetközi porondon 
is kiemelkedő eredményeket lehet el-
érni. A közelmúltban megrendezett 
WFC Világbajnokságon – ahol a világ 
számos országának legtehetségesebb 
versenyzői mérték össze tudásukat – 
az egyesület harcosai összesen hét ér-
met szereztek, így jelentős sikert hoz-
va nemcsak Elek városának, hanem 
hazánknak is.

 A rangos sporteseményen induló 
versenyzők a küzdősport különböző 
kategóriáiban álltak helyt, és kiemel-
kedő teljesítményükkel méltán vívták 
ki a szakmai elismerést. A dobogós he-
lyezések a következőképpen alakultak:

 Kaposi Zorka mind a K1, mind a 
K1 light kategóriában rendkívül kon-
centrált és taktikus küzdelmeket ví-
vott, amelynek eredményeként mind-
két számban bronzérmet szerzett.

 Muntyán Dominik szintén kettős 
sikerrel zárta a versenyt: K1 és K1 light 
kategóriában is bronzérmes lett, ami 
kiváló példája következetes munkájá-
nak és harci szellemének.

 Simonka Ramon Axel a Freebox 
versenyszámban kiemelkedő szerep-
léssel ezüstérmet, míg a K1 light ka-
tegóriában bronzérmet szerzett, ezzel 
egyedüliként két különböző színű ér-
met is bezsebelt.

Simonka Rajmund a Freebox kategóriá-
ban nyújtott teljesítményével bronzérmet 
érdemelt ki, stabil és határozott küzdelme 
révén.

 A versenyre való felkészülés rend-
kívüli fegyelmet és odaadást követelt 
meg mind a sportolóktól, mind a szak-
mai stáb tagjaitól. Kiemelt köszönet és 
elismerés illeti az egyesület két meg-
határozó edzőjét, Simonka Istvánt és 
Simonka Rajmund Achillest, akik nem 
csupán technikai tudásukat, hanem 
emberi támogatásukat is maximálisan 
a sportolók mögé állították. Az ő szak-
értelmük, tapasztalatuk és következe-
tes munkájuk nélkül ezek az eredmé-
nyek nem valósulhattak volna meg.

 A felkészítés során nagy hang-
súlyt fektettek a �zikai állóképesség 
fejlesztésére, a taktikai felkészültségre, 
valamint a mentális erőnlétre is – ezek 
a tényezők mind hozzájárultak ah-
hoz, hogy a sportolók magabiztosan, 
fegyelmezetten és sportszerűen sze-
repeljenek a világ egyik legrangosabb 
küzdősport-eseményén.

 A világbajnoki érmek nemcsak a 
versenyzők személyes sikerei, hanem 
egyben az egyesület, Elek város és a 
magyar küzdősport közösség közös 
büszkesége is. Ezek az eredmények 
újabb megerősítést adnak arra nézve, 
hogy vidéki városokból indulva is le-
het nemzetközi szinten maradandót 
alkotni, ha mögötte következetes mun-
ka, szakmai alázat és összetartó közös-
ség áll. Az Eleki Küzdő Sport Egyesület 
világbajnoki sikerei minden helyi �atal 
számára inspirációul szolgálhatnak.

Simonka Renátó Alex

Vigyázzunk magunkra a nagy melegben!

Az előttünk álló napokban tartós hőségre kell számítani, a 
napi csúcshőmérséklet több helyen meghaladhatja a 35 °C-ot 
is. Ilyenkor különösen fontos, hogy oda�gyeljünk magunkra 
és egymásra. A melegben ajánlott sok folyadékot fogyasztani, 
kerülni a megterhelő �zikai munkát, és a legmelegebb órákban 
(11–15 óra között) lehetőség szerint hűvös, árnyékos helyen 
tartózkodni. Különös �gyelmet érdemelnek az idősek, a kis-
gyermekek, valamint a krónikus betegek. Ne feledjük: a nagy 
hőség nemcsak kellemetlen, de veszélyes is lehet.

Vigyázzunk egészségünkre, és segítsünk azoknak, akik nehe-
zebben viselik a kánikulát! 
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Évadzáró verseny és kitűntetés 
asztaliteniszben is ott vagyunk

 Városunkban került megrende-
zésre a Békés Vármegyei Asztalitenisz 
Szövetség évadzáró versenye, amelyet 
követően átadásra kerültek a várme-
gyei bajnokság egyéni és csapatverse-
nyeinek díjai!

 Csapatunk, az Eleki ASE kiválóan 
szerepelt az idei évben is: mindhárom 
osztályban részt vettünk a versenye-
ken, és szép eredményeket értünk el!  

• A Vármegyei III. osztályban 12 csa-
pat közül a 4. helyet szereztük meg,

• a Vármegyei II. osztályban 11 csapat 
között a 3. helyet,

• míg a Vármegyei I. osztályban 12 
csapat között a 4. helyet hoztuk el.

Évek óta a bajnokság összes fordu-
lóját a városi sportcsarnokban ren-
dezhetjük meg, így vált városunk 
ténylegesen a vármegyei asztalitenisz 
központjává.  

A versenyen Turóczy András, az Ele-
ki ASE elnöke és játékosa átvehette a 
„Békés Vármegye Asztalitenisz Sport-

jáért” kitüntetést! Ez a megtisztelő díj 
a szövetség elnökségétől érkezett, több 
évtizedes eredményes és elkötelezett 
tevékenységéért, amely nemcsak a he-
lyi sportélet színesítéséhez, hanem az 
egész vármegyei asztalitenisz közösség 
fejlődéséhez is hozzájárult.

 Ezúton is szívből gratulálok Turó-
czy Andrásnak, az Eleki ASE csapatá-
nak, és a vármegyei asztalitenisz társa-
dalom minden tagjának!

Szelezsán György 

Orgonák éjszakája Eleken – felejthetetlen élmény volt! 
lélekHez szóló dallamok

 Június 7-én, Pünkösd szombatján Elek is csatlakozott 
a világszerte egyre népszerűbb Orgonák éjszakája prog-
ramsorozathoz, amely idén 6 kontinens 30 országának 
38 helyszínén zajlott egyszerre, hogy együtt ünnepeljük a 
„hangszerek királynőjét”. 
 A Sarlós Boldogasszony-templomban Áchim Erzsébet 
(orgona) és Kéméndi Tamás (harmonika) közös koncertje 
különleges hangulatot varázsolt a város szívébe. A templom 
falai között megszólaló orgona és harmonika hangja valóban 
magával ragadta a közönséget. 
 A rendezvény ingyenes volt, és örömmel láttuk, hogy 
sokan éltek is a lehetőséggel.
 Köszönjük a szervezőknek, az előadóknak és mindenki-
nek, aki velünk ünnepelt ezen a különleges estén! 
 Köszönjük a lehetőséget Fazakas Gusztáv plébános úr-
nak, hogy a Sarlós Boldogasszony Templomban valósulha-
tott meg a koncert népes közönséggel.
A program a Magyarország Kormánya és a Pető� Kulturális 
Program támogatásával valósult meg.

Elek Város Önkormányzata
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90 éves lett László János bácsi, 
Isten éltesse még nagyon sokáig! 

példamutató életÚt – 90 évesen is aktívan

 László János bácsit 90. születés-
napja alkalmából, családja és barátai 
körében Szelezsán György polgár-
mester úr is köszöntötte. Lapunknak 
elmondta, hogy hálásan köszöni a 
meghívást és a szívélyes vendéglátást 
– igazán megható volt látni, mennyi 
szeretet veszi körül Jani bácsit! Isten 
éltesse sokáig, erőben, egészségben és 
derűben még nagyon sokáig!

 Hálásan köszönöm a meghívást 
és a szívélyes vendéglátást – igazán 
megható volt látni, mennyi szeretet ve-
szi körül Jani bácsit!

Isten éltesse sokáig, erőben, egészség-
ben és derűben még nagyon sokáig!

Jani bácsi 1935. június 3-án született 
Zsákán, a család első gyermekeként. 

Gyermekkorának nagy részét már Ele-
ken töltötte, ahol hét testvérével együtt 
nevelkedett, és itt fejezte be általános 
iskolai tanulmányait is. Középiskolába 

Békéscsabára járt, ahol hároméves épí-
tőipari technikumot végzett.

Diákévei alatt aktívan sportolt, az at-
létikában különösen kiemelkedő telje-
sítményt nyújtott, melyre a mai napig 
büszkék lehetünk.

Szakmai pályafutása az ÁFÉSZ tüzép 
telepén kezdődött, ahol telepvezető-
ként dolgozott öt éven át. Ezt követően 
az eleki Téglagyárban töltött tíz évnyi 
munkaviszonyt, majd hosszú évtize-
deken keresztül a Lenin Termelőszö-
vetkezetben (TSZ) vállalt szerepet kü-
lönböző beosztásokban: volt kanász, 
brigádvezető, bérelszámoló, háztáji 
főágvezető, személyzeti munkatárs, 
majd megbízott TSZ-elnök is – egé-
szen 1992-es nyugdíjazásáig.

Munkája mellett a közösségi életből is 
aktívan kivette a részét. Az Eleki Lab-
darúgó Egyesületben edzőként, majd 
elnökként dolgozott – és a mai napig 
rendszeresen kilátogat a helyi focipá-
lyára, hogy szurkoljon az utódoknak. 
A helyi Vadásztársaságban is hosszú 
évekig vállalt vezető szerepet, az általa 
szervezett koronglövő versenyek mára 
családi hagyománnyá váltak.

Felnőttként Politikai Főiskolán szer-
zett egyetemi végzettséget.

Nyugdíjas éveiben sem pihent: egé-
szen 2005-ig libatöméssel egészítette 
ki a családi kasszát.

1958-ban kötött házasságot Tamás Te-
réziával, akivel közel öt évtizeden át 
éltek szeretetben, hűségben és mély 
megértésben. Sajnos feleségét 2007-
ben elveszítette, de emléke szívében 
örökké él.

Házasságukból két gyermek született – 
Terike és Jani – valamint öt unoka és 
öt dédunoka gazdagítja az életét. Ők 
adják számára a legnagyobb örömet és 
motivációt a mindennapokban.

 Jani bácsi ma is aktív életet él: ide-
je nagy részét a város központjában, 
barátai társaságában tölti, és gyakran 
kerékpározik, így tartva a kapcsolatot 
családjával és a közösséggel.

Forás: Szelezsán György - Facebook
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Nyárindító szalonnasütés vidám hangulatban a 
Naplemente Idősek Otthonában

tűz mellett, jó társaságban

 Június másodikán igazán külön-
leges élményben volt része a Naple-
mente Idősek Otthona lakóinak, ahol 
megrendezésre került a hagyományos 
nyárindító szalonnasütés. A program 
minden várakozást felülmúlt – a han-
gulat kiváló volt, a társaság remek, 
és az asztalra kerülő �nomságok is 
bőségesen hozzájárultak az esemény 
sikeréhez.

 A kellemes nyári időjárás töké-
letes hátteret biztosított ahhoz, hogy 
egy szép délutánt töltsenek el együtt a 
résztvevők. Sok nevetéssel, jókedvvel 

és beszélgetéssel telt az idő, miközben 
a tűzön sültek az ízletes falatok. A sza-
lonnasütés nemcsak a közös étkezés 
öröméről szólt, hanem arról is, hogy 
együtt legyünk, megosszuk egymással 
a történeteinket, emlékeinket és a jelen 
pillanat örömeit. Ezúton is szeretném 

szívből megköszönni a meghívást – 
nagy öröm volt részese lenni ennek a 
kedves és szívélyes közösségi esemény-
nek. Bízok benne, hogy a következő 
ilyen alkalomra is együtt készülhe-
tünk, hasonlóan vidám hangulatban!

Szelezsán György

Egyhangú szavazás és köszönet
Újabb öt év a Főigazgatói székben

Wittmann-né Abonyi Mónika újabb 
öt évre kapott megbízást az Elek Vá-
rosi Óvoda-Bölcsőde főigazgatói  
tisztségének betöltésére. 

 A júniusi képviselő-testületi ülésen 
egyhangú szavazással fejeztük ki köszö-
netünket főigazgató asszony eddigi ki-
emelkedő munkájáért, és egyúttal bizal-
mat szavaztunk neki a jövőre nézve is.

 További sok sikert és jó egészséget 
kívánunk munkájához!

Elek Város 
Önkormányzata
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Felhívás a közterületek 
használatának rendjéről, 

gondozásukról,
tisztántartásukról

 Felhívjuk a tisztelt lakosság �gyel-

mét, hogy a közterületeket az általános 

magatartási szabályok betartásával min-

denki szabadon használhatja. Elek Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 

önkormányzati rendeletben szabályozza 

az engedélyhez kötött közterület haszná-

latot. Az önkormányzati rendelet hatálya 

kiterjed Elek város területén lévő minden 

közterületre és minden személyre, akik a 

közterületeket használják, igénybe veszik.

A közterület rendeltetéstől eltérő hasz-

nálatához közterület-használati engedély 

szükséges.

Közterületek rendeltetéstől eltérő hasz-

nálata lehet pl.:

• árusító pavilon és egyéb fülke, bódé 
elhelyezése,

• termőföld, humusz, tüzelőanyag, épí-

tőanyag, törmelék tárolása,

• a közterület felbontása, amennyiben 
nem építési engedély köteles;

• forgalomból kivont, hatósági jelzés 
nélküli, műszaki érvényességgel nem 

rendelkező, illetve üzemképtelen jár-

művek közterületen történő tárolása.

Emellett szeretném a �gyelmüket felhív-

ni, hogy Elek város területén a belterületi 

ingatlanok mellett húzódó járda, az árok, 

áteresz tisztán tartásáról, gondozásáról 

a közút tengelyéig az ingatlant használó 

köteles gondoskodni.

Az ingatlan tulajdonosa, használója kö-

teles az ingatlana előtt elhúzódó füves 

területet az évszaknak megfelelő gyako-

risággal rendben tartani (füvet nyírni, 

gyomtalanítani, járda, út seprése, téli idő-

ben a hó eltakarítása stb.) a vízelvezető ár-

kot, átereszt, folyókát tisztítani, független 

attól, hogy az ingatlan lakott vagy sem.

Ha az ingatlan tulajdonosa, használója a 

fenti kötelezettségeit elmulasztja, a kö-

zösségi együttélés alapvető szabályairól 

szóló önkormányzati rendelet alapján 

közigazgatási bírsággal sújtható.

Az Eleki Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője hivatott a fentiek betartását el-

lenőrizni. Nem célunk a hatósági eljárás 

megindítása, ugyanakkor jogos érdeke 

mindenkinek, hogy a közterületeink ren-

dezettek legyenek.

Amennyiben engedélyhez kötött köz-

terület használatot valósít meg, úgy a 

közterület-használati engedély iránti ké-

relmet az Eleki Közös Önkormányzati 

Hivatal jegyzőjének címezve legalább 15 

nappal a tervezett igénybevétel előtt kell 

benyújtani.

A közterület használattal, gondozással, 

tisztántartással kapcsolatban bővebb fel-

világosítást Szabó-Veres Gabriella igaz-

gatási ügyintézőtől kérhet a 06 66 240 

411-es telefonszámon (116-os mellék) 

vagy az igazgatas@elek.hu e-mail címen, 

továbbá személyesen, ügyfélfogadási idő-

ben az Eleki Közös Önkormányzati Hi-

vatal 13-as számú irodájában.
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Az én otthonom: Napközi vagy könyvtár?
az élet nem áll meg

- Jó estét kívánok!

- Reggel van Manci néni! Jó reggelt!

Manci néni szeme megrebben. Látni 
szinte, ahogy a fejében kergetik egy-
mást a gondolatok. Egyet keres, ami ki-
mondható, de nem találja, legyint rá… 
Az ebédlő zsongása mindennapos. 
Sajnos nem ritka látogató „nálunk” 
a demencia. Ez egy aljas „észtolvaj”. 
Káoszt, zűrt csinál az agyban. A test 
akár virulhat is, de kinek, vagy inkább 
minek, így kirabolva? Irányítás nélküli 
hajó a háborgó tengeren, elsüllyedésig. 

Könyvtár, vagy „napközi”? Nézek szét 
a Naplemente Idősek Otthonában. 
Nóri éppen a gyógyszerekkel pördül 
egyet, hogy biztosan megkapta-e min-
denki. Ma bográcsban főzik a pörköl-
tet az udvaron, olyan kirándulósan. 
Jobb az íze, mondják. Jani bácsi 82 
éves, őt is felköszöntik. Elmondhatjuk, 
hogy mindenkinek tartanak egy kis 
névnapi, vagy születésnapi ünnepsé-
get. Az otthon vezetője, Attila verssel 
köszönti az ünnepeltet. A vers sze-
mélyre szóló, így emlék is egyben. Az 
idősotthonoknál gyakran a főnővér a 
„királynő”. Anikónál kötődik össze az 
egészségügy a gazdasági teendőkkel. 
Példaként a betegszállítás és az ebéd-
szállítás megszervezése és így tovább. 
Néha pszichológusnak is kell lenni, 
kezelni kell az érzelmi viharokat, lelki 
drámákat, hogy a sértődés ne fordul-
jon át haragba. A közös palacsintasü-
tésnél jobb nyugtató nincs. Szokás 
a szalonnasütés is. Magyarországon 
hagyománya van. Nyársfaragás, köhö-
gés a füstben, kinek sül szebben, nótá-
zás, hiszen minden héten gyakorol az 
énekkar. Rendszerint a polgármester is 
eljön szalonnát sütni. Az otthont láto-
gatja Heni is. Az, hogy mentálhigiénia, 
rideg, zörgős szó. Talán a nevetve gon-
dolkozás találóbb, ami játékos, ének-
lős, rejtvényes, ezért szórakoztató. Az 
idősotthonok sajnos a vírusok játszó-
tere is. Megállíthatatlanok. Ilyen szűk 
közösségekben nagyképűen támad-
nak, gyenge homokvárként rohannak 

le. Minimális az ellenállás, könnyű 
terjedni egy érintés, köhögés véletlen 
süteményével, cukorkáival. Így köny-
nyen győznek. Ez az Otthon napközis 
arca, de szerintem inkább könyvtár. 
Ide mindenki behozta saját „regényét”, 
egymáséból olvasgatnak. Vallom min-
denki élete megírható lenne! Sírás, ne-
vetés, sok izgalom, romantika, hiszen 
az élet nem áll meg egy otthon ajtajá-
nál, hanem bejön. Régi „Pató Pál” vi-
ták kerülnek elő, ádáz féltékenység és 
szép emlékek egyaránt.

Elgondolkozom. Az én nagyapám még 
az első világháborúban hadtápos volt 
az olasz fronton. Apám a második vi-
lágháborúban leginkább hadifogoly 
volt. Örkény István: Lágerek népe 
című könyvében is szerepel. A férjem 
a „Vasfüggöny” /Aknazár osztrák-ma-
gyar határon/ felszedéséből vette ki a 
részét. Én, csak a Radtkó generáció 
tagja vagyok, akinek elsőben 52 osz-
tálytársa volt a gimnáziumban. „K” 
-ba jártam. 10 párhuzamos osztályt 
kellett indítani: A, B, C, D, E, F, G, H, J, 
K. Ez a demográ�ai cunami csapódik 
most le az idősotthonokban is, a társa-
dalom egészén végig hullámzik. 

Elek, ahol élünk, egy kisváros, amely 
majdnem a Román határon ücsörgő 
„kis Bábel”. A németek alapították 300 
éve, aztán bővült románokkal, szlo-
vákokkal, cigányokkal, mondhatnák, 

hogy a „magyarok kisebbségben” ma-
radtak. Mindenki hozta magával az ér-
tékeit, ízeit, ezért Itt szépen megfér az 
együttélés szép és vitatkozó oldala egy-
aránt. Gyula és Románia árnyéka sokat 
érhet, ha rájövünk az előnyére, és nem 
csak a hőségben megyünk a strandra. 

Csúnya történelmi lábnyomot hagyott 
Eleken a kollektív bűnösség elvének 
feltámasztása. A „málenkij robot” 
néven 1176 főt vittek Krivoj-Rogba 
kényszer munkára, ahonnan 121-en 
nem tértek haza. A németek áttelepí-
tése során 6000 elekit vittek el. Meg-
emlékezni az utódaik is hazajárnak 
különböző német városokból, mint 
Gerolzhofenből, vagy Laudenbachból. 
Ezek az események is igazolják, hogy 
földrajzilag és történelmileg is Európá-
hoz tartozunk. Ismerjük a retró slágert 
„a vén Európát, a gyönyörű nőt”. Talán 
kora indokolná az időst, de változat-
lanul imádjuk, ezért együtt sírunk az 
olvadó gleccserekkel, és pirulunk ami-
kor az afrikai forróság sivataggá teszi 
földjeinket, és „csak” köhögünk, ha 
gyáraink, autóink befüstölik levegőn-
ket. Miénk ez a vén Európa! Ránca-
iban csordogáló folyóival, szélfútta 
hegyeivel, szanaszét dobált házaival, 
kastélyaival, ferde tornyával, a Téli Pa-
lotával, vagy a Halászbástyával. Miénk, 
mert itt botladoztunk gyerekként, és 
toporgunk idősként. Ne feledjük, hogy 
sokan vannak még utánunk!



ELEK AZ ÉN VÁROSOM |  VI. ÉVFOLYAM 3. SZÁM  |  2025. július RENDEZVÉNYEK

Felelős kiadó: Elek Város Önkormányzata, képviseli: Szelezsán György polgármester. Nyomtatás: Schneider Nyomda, Gyula. 
Szerkesztőség: CsabaInformatika.NET Kft., info@csabainformatika.net, Békéscsaba. ISSN 3057-8973 (Nyomtatott), ISSN 3057-9767 (Online)


